
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H29.1.10 S62 H29.1.11 1,609,200 熊谷施設工業(株) 1,450,000

給排水暖冷房衛生 H29.3.17 1,566,000 ハタリキ（株） 1,460,000

指名競争入札 1,392,000 （有）小坂水道 1,470,000

大館桂工業(株） 1,470,000

代表取締役 (株)イトウ建材店 1,480,000

熊谷　誠一 (株)巽工業所 1,487,000

H29.1.18 N-19 H29.1.19 4,147,200 (株)タナックス 3,750,000

一般土木工事 H29.3.24 4,050,000 (株)村木組 3,770,000

指名競争入札 3,336,000 大館桂工業(株） 3,800,000

代表取締役

葛西　秀正

H29.2.27 N-23 H29.2.28 7,300,800 小坂建設(株) 6,660,000

建築一式工事 H29.3.31 7,192,800 (株)タナックス 6,680,000

指名競争入札 6,109,000 シー・アンド・シー(株) 6,700,000

代表取締役

與語　武美

H29.2.27 N-26 H29.2.28 9,180,000 (有)和田興業 8,380,000

一般土木工事 H29.3.31 9,050,400 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 8,500,000

指名競争入札 7,389,000 南部建設(株) 8,500,000

代表取締役

和田　利夫

H29.2.27 N-11 H29.3.14 53,460,000 小坂建設(株) 48,800,000

一般土木工事 H29.3.31 52,704,000 (株)タナックス 49,000,000

指名競争入札 43,622,000 (株)石川組 49,250,000

(株)柳沢建設 49,360,000

代表取締役

與語　武美

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等

細前田自治会館下水道接続工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字細前田地内

秋田県大館市水門町4-2

トイレ改修工（便器更新他）1式、下水道接続工（既設便槽の処理1式を含
む）1式、スロープ設置工1式

古館連絡路整備工事

小坂町小坂鉱山字古館地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

踏切改修１式、ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ舗装　36m2、車止め　6本

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

古館駐車場補償工事（その１）

小坂町小坂鉱山字古館地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

倉庫１棟　50.3m2、目隠しﾌｪﾝｽH1.80m､L=34ｍ､門扉H1.20ｍ　L=4m

古館駐車場連絡路整備工事

小坂鉱山字古館地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

踏切版設置A=6.4m2、ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装A=188m2、L型擁壁L=12m、
ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄL=12m

古館駐車場整備工事

小坂鉱山字古館地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

敷地造成工　１式、舗装工　A=4,330m
2
、歩道舗装工　A=460m

2
、

雨水排水工　１式


